
Česká republika 

Obvodní soud pro Prahu 3 
 organizační složka státu 

adresa: Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3 e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz 

telefon na informační centrum: 221 477 311 (803) ID datové schránky: 5thab2j 

faxové číslo na podatelnu: 221 477 243 

webová adresa: www.justice.cz 

bankovní spojení: IČ: 00024406 

                             číslo účtu: 524031/0710 

 

        

50 Spr 392/2013 

 

 

R o z h o d n u t í   č. 4 

 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2013. 

 

K přidělení nově zvolených přísedících do senátů a v souvislosti se změnami 

v obsazení soudu   

 

měním 

 

dle ust. § 41, odst. 2 věta druhá z.č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, rozvrh práce 

Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2013 s účinností od 15.5.2013, není-li dále stanoveno 

jinak, 

 

t a k t o :   

 

I. Nově zvolení přísedící se přidělují do jednotlivých senátů takto :  

 

Bc.Martin Sušický – senát 14T a senát 27Tm 

Aneta Krombholzová – senát 15T a senát 17C  

Zdeněk Budina – senát 15T  

Bc.Milan Kozerovský – senát 20C 

 

Aktualizovaný přehled přidělení přísedících k jednotlivým senátům tvoří přílohu této 

změny rozvrhu práce.  

 

Obsazování senátů přísedícími v nově napadlých věch se mění takto : 

  

senát 1T  nebude obsazován přísedící Lucií Předotovou a to na žádost přísedící 

odůvodněnou značným pracovním vytížením 

 

senáty 14T a  26Tm nebudou obsazovány přísedícím JUDr. Bohumilem Sedlákem a to 

na žádost přísedícího odůvodněnou značným pracovním vytížením 

 

 senát 15T nebude obsazován přísedícími:  

- Janem Filipovským a to na žádost přísedícího z důvodu změny bydliště 

- Ivetou Irvingovou a to na žádost přísedící z důvodu změny bydliště   

 

 

II. S účinností od 7.5.2013 se zapisovatelka Petra Lecnarová přiděluje do oddělení Exe. 

http://www.justice.cz/


 

III. Dnem 15.5.2013 se ruší přidělení asistentky soudce Mgr. Jany Kurkové k oddělení 

EXE, s účinností od 16.5.2013  Mgr. Jana Kurková provádí úkony a rozhoduje 

v rozsahu vymezeném právními předpisy (s výjimkou úkonů či rozhodnutí, které dle 

zákona náleží soudci) v agendách C, EC a Nc  ve věcech, v nichž jsou zákonnými 

nebo zastupujícími soudci JUDr.Kolařík a JUDr.Hanáková LL.M. 

 

IV. S účinností od 16.5.2013  věci agendy Cd (vyjma věcí, které dle zákona náleží soudci) 

vyřizují tyto asistentky a tito asistenti soudců: Mgr.Milan Klouda, Mgr.Helena 

Kofránková, Mgr.Jana Kurková, Mgr.Dana Matějková Heidenreichová, Mgr.Martin 

Mrzena, Mgr. Hana Nová a JUDr. Barbora Pelzlová. Spisy agendy Cd jsou výše 

uvedeným asistentkám a asistentům přidělovány kolovacím způsobem v abecedním 

pořadí dle jejich příjmení. 

 

V. S účinností od 16.5.2013 vyřizuje spisy agendy Cd, které byly přiděleny asistentce 

soudce Mgr. Jitce Hašlarové, asistentka soudce Mgr. Jana Kurková.   

 

VI. Příjem úschov na dědickém úseku provádí vyšší soudní úřednice Helena Kosová  

(zástup:  vyšší soudní úřednice Markéta Koruňáková). Výdej úschov na dědickém 

úseku provádí vyšší soudní úřednice Markéta Koruňáková (zástup: vyšší soudní 

úřednice Helena Kosová). Příjem i výdej úschovy v téže věci nemůže provést tatáž 

osoba. 

 

VII. Vedoucí soudní kanceláře Zuzanu Kudrnovou v agendě Cd zastupuje soudní tajemnice  

Olga Knížková.  

 

  

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou 

zveřejněny na internetových stránkách soudu.   

 

 

 V Praze dne 7. května 2013 

 

 

JUDr. Michal Princ 

předseda Obvodního soudu  

pro Prahu 3 

  

Za správnost:  

Valehrachová 



senát 1T  
přísedícím 

senát 3T, Nt, Ntm 
přísedícím 

senát 14T a 26Tm   
přísedícím 

od do od do od do 

Fertaľ Václav 14.3.2006 18.1.2014 Müllerová Anna 23.4.1998 18.1.2014 Benešová Jarmila 20.2.2003 20.12.2014 

Štěpánek Zdeněk 22.9.1994 18.1.2014 Straková Jarmila 22.9.1994 18.1.2014 Bílková Marcela 23.4.1998 18.1.2014 

Veruovič Petar 19.3.2002 18.1.2014 x x x Kaprasová Eva, RNDr.CSc 19.3.2013 18.3.2017 

Veselý Ivo 10.9.2009 9.9.2013 x x x Prokopová Vlasta 15.6.1995 20.12.2014 

Větroňová Miluše 21.2.2007 20.12.2014 x x x Sušický Martin Bc. 19.3.2013 18.3.2017 

Žáčková Blanka 19.3.2002 18.1.2014 x x x x x x 

X x x x x x x x x 

         

senát 15T  
přísedícím 

senát 25T  
přísedícím    

od do od do     

Budina Zdeněk 19.3.2013 18.3.2017 Jirotková Ilona 24.4.2012 12.3.2016    

Horáková Eva 4.3.1999 20.12.2014 Kadlecová Jana, Mgr. 22.9.1994 18.1.2014    

Konšelová Luboslava 21.2.2007 20.12.2014 Poláková Simona 14.3.2006 18.1.2014    

Krombholzová Aneta 19.3.2013 18.3.2017 Tesař Jiří Ing 22.9.1994 18.1.2014    

Předota Petr 23.4.1998 18.1.2014 Touš Čestmír,  Ing. 22.9.1994 18.1.2014    

Rejentová Eva 22.9.1994 18.1.2014 x x x    

         

senát 18C 
přísedícím 

senát 20C 
přísedícím 

senát 17C 
přísedícím 

od do od do od do 

Badová Ludmila, Mgr. 22.9.1994 18.1.2014 Jirotková Ilona 24.4.2012 12.3.2016 Badová Ludmila, Mgr. 22.9.1994 18.1.2014 

Nejedlá Heda 21.12.2010 20.12.2015 Kadlecová Jana, Mgr. 22.9.1994 18.1.2014 Nárovec Jiří 21.12.2010 20.12.2015 

Jonáš Jan 13.3.2012 12.3.2016 Kozerovský Milan Bc. 19.3.2013 18.3.2017 Nejedlá Heda, JUDr. 21.12.2010 20.12.2015 

x x x Říha Karel, Ing. 22.9.1994 18.1.2014 Jonáš Jan 13.3.2012 12.3.2016 

x x x Šulcová Simona, Mgr. 24.6.2003 20.12.2014 Krombholzová Aneta 19.3.2013 18.3.2017 

       



 

 

Přísedící, u nichž již vypršelo  volební období  

senát 3T a věci Nt přidělené  

soudci tohoto senátu 

přísedícím  
 

 

od do   

Pellarová Sněžana, Mgr. 15.6.1995 20.2.2011    

senát 1T 
přísedícím 

od do 

Stejskal Vladimír, Mgr. 24.4.2008 23.4.2012 

senát 15T 
přísedícím 

od do 

Cempírková Danuše 15.6.2004 23.4.2012 

 

 

Přísedící, jimž zanikla funkce :  

senát 18C a 17C 
přísedícím 

od do 

Vávra Archibald Ivan, JUDr.   

senát 20C 
přísedícím 

od do 

Barák Zdeněk, JUDr.   

Přísedící vyřazen na vlastní žádost z důvodu značeného pracovního zaneprázdnění od 1.2.2013 v nově napadlých věcech, od 1.3.2013 i v dalších věcech 
(viz Změna RP č. 1/2013) 

senát 20C 
přísedícím 

od do 

Pavlata Pavel, JUDr. 22.9.1994 18.1.2014 

 


